
 

 

 
 
KLASA: 008-01/11-01/0112 
URBROJ: 2168/02-01/3-17-2 
Medulin, 02.01.2017. 

 
 

  
Na temelju članka 5. Kriterija za odredivanja visine naknade stvarnih materijalnih troškova i 
troškova dostave informacije (Narodne novine broj:  12/14 i 15/14 - ispravak)  i čl. 28. 
Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin br. 2/2013.) načelnik Općine 
Medulin, donosi 
  
 

ODLUKU  
o oslobađanju korisnika prava na informaciju  

naknade troškova dostave informacije 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom odlukom propisuje se oslobađanje korisnika prava na informaciju od obveze plaćanja 
naknade stvarnih materijalnih troškova i troškova dostave informacije koji ne prelaze iznos 
od 50,00 kuna. 
 
 

Članak 2. 
 

Iznos visina naknada stvarnih materijalnih troškova i troškova dostave informacije određeni 
su člankom 2. i 3. Kriterija za određivanje visine naknade stvarnih materijalnih troškova i 
troškova dostave informacije (Narodne novine broj:  12/14 i 15/14 - ispravak). 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i na web 
stranicama Općine Medulin. 
 
 
 
 

Načelnik  
Goran Buić, dipl. ing.  

  



 

 

 
Dostaviti:  

1. Službenici za informiranje – Jasmini Ritoša Benazić 
2. Zamjenici službenice za informiranje – Barbari Floričić 
3. Oglasna ploča   
4. Web stranica  


		2017-08-14T08:53:39+0200
	OpÄ�ina Medulin
	Ovjera dokumenta




